2

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АГЕНТСТВО ПО СПОРТУ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л
заседания конкурсной комиссии регионального этапа

открытого публичного Всероссийского смотра-конкурса профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования на лучшую организацию физкультурно-спортивной работы среди студентов
04 августа 2017 г.                                                                                              №2
г.Калининград
Председатель – Шишко Светлана Геннадьевна, заместитель министра образования Калининградской области;
Заместитель председателя – Скачков Евгений Борисович, заместитель руководителя (директора) Агентства по спорту Калининградской области, начальник отдела развития физической культуры и спорта.
Присутствовали из числа членов  конкурсной комиссии:

- Лобода Владимир Олегович – директор  ГАУ КО «Центр спортивной подготовки сборных команд»;
- Иванс Эдгар Янисович, директор ГАУ КО ООДО «Комплексная детско-юношеская спортивная школа»;
- Войцеховская Ольга Ивановна, заместитель директора по методической работе ГАУ КО ООДО «Комплексная детско-юношеская спортивная школа».
Об образовательных организациях – победителях открытого публичного Всероссийского смотра-конкурса профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования на лучшую организацию физкультурно-спортивной работы среди студентов (далее – Конкурс).
Победители Конкурса по номинациям и группам:
	Номинация №1 «Лучшая аккредитованная профессиональная образовательная организация (колледж, техникум, училище) по организации физкультурно-спортивной работы среди студентов за 2016/2017 учебный год» по следующим группам с контингентом обучающихся очной формы обучения

II группа- от 1001 до 2000 студентов:

	Государственное бюджетное учреждение Калининградской области профессиональная образовательная организация  «Колледж сервиса и туризма» (г.Калининград).

	Номинация №1 «Лучшая аккредитованная профессиональная образовательная организация (колледж, техникум, училище) по организации физкультурно-спортивной работы среди студентов за 2016/2017 учебный год» по следующим группам с контингентом обучающихся очной формы обучения

III группа - до 1000 студентов:

	Государственное бюджетное учреждение Калининградской области профессиональная образовательная организация «Технологический колледж» (г. Советск).

РЕШИЛИ:
Победителей Конкурса по номинациям и группам утвердить.
ГОЛОСОВАЛИ:
За – 5 человек;

Против  - 0 человек;

Воздержались – 0 человек
	Председатель
	____________________
	С.Г. Шишко

	Заместитель председателя
	____________________
	Е.Б. Скачков

	Члены комиссии
	____________________
	В.О. Лобода

	____________________
	Э.Я. Иванс

	____________________
	О.И. Войцеховская